
Заключение

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения       
Совета народных депутатов муниципального образования город Вязники      
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки«        

поселения город Вязники утвержденные решением Совета народных  ,     
депутатов муниципального образования Город Вязники от   «  »  19.01.2010
№ 198».

декабря12  года по адресу Владимирская область 2023    :   ,  город
Вязники улица,   Комсомольская дом,   1 актовый зал администрации(   )
состоялись публичные слушания   по проекту решения Совета народных    
депутатов муниципального образования город Вязники О внесении     «  
изменений в Правила землепользования и застройки поселения город       
Вязники утвержденные решением Совета народных депутатов,      
муниципального образования Город Вязники от №  «  »  19.01.2010  198».

В публичных слушаниях приняли участие     12  человек.  Поступило  1
предложение от участник  а публичных слушаний которое включено в  ,    
протокол проведения собрания по публичным слушаниям     .

В адрес комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний        
устных и письменных предложений    по вопросу публичных слушаний от    
граждан муниципального образования   город Вязники   по телефону по ,  
почте и по электронной почте не поступило      . 

В соответствии с   протоколом  проведения  публичных слушаний  в
муниципальном образовании город Вязники    по проекту решения Совета   
народных депутатов муниципального образования город Вязники О      «
внесении изменений в Правила землепользования и застройки поселения       
город Вязники утвержденные решением Совета народных депутатов ,      
муниципального образования Город Вязники от №  «  »   19.01.2010   198» от 
12.12.2023 комиссия по проведению публичных слушаний      решила :

1.  Рекомендовать  утвердить проект решения Совета народных    
депутатов муниципального образования город Вязники О внесении     «  
изменений в Правила землепользования и застройки поселения город       
Вязники утвержденные решением Совета народных депутатов,      
муниципального образования Город Вязники от №  «  »  19.01.2010  198».

Направить настоящее заключение и протокол проведения2.       
публичных слушани й в Совет народных депутатов муниципального    
образования город Вязники  Вязниковского района для принятия решения     .

Председатель комиссии А В                                                                 . .
Рыжиков

Секретарь комиссии Т В                                                                       . .
Клочкова



12.12.2023


